
Uchwała nr 11/2021 

Rady Nadzorczej  

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III”. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) uchwala 

się, co następuje: 

Paragraf 1. 

W załączniku do uchwały nr 16/2015 Rady Nadzorczej Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych z dnia 21 października 2015 r. w sprawie zatwierdzenia „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III, którego tekst jednolity stanowi załącznik do 

uchwały nr 8/2019 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 6 września 2019 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Rozdziale VI Adresaci programu i obszary wsparcia w pkt 4) lit. a) otrzymuje 

brzmienie: 

„a) placówki służące rehabilitacji osób niepełnosprawnych prowadzone przez: 

organizacje pozarządowe albo jednostki samorządu terytorialnego,”,  

2) w Rozdziale VII Warunki uczestnictwa w programie w ust. 6 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) w przypadku obszaru D – 75% kosztów realizacji projektu kwalifikujących się do 

objęcia pomocą w ramach programu w przypadku projektów dotyczących placówek 

służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz 85% w przypadku projektów 

dotyczących warsztatów terapii zajęciowej;”. 

Paragraf 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


